平成２４年１０月吉日

各位

                                   一般社団法人 日本加工食品卸協会

情報システム研究会

販売促進金請求書 標準書式策定のご案内

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

 さて、この度、酒類・加工食品業界の卸店、メーカー双方の一層の標準化推進を図るべく、販売促進

金請求書の標準書式を策定致しました。従来より、販売促進金データについては標準フォーマットがあり

ましたが、今回、紙帳票についても業界標準形とする事で、卸店、メーカー双方の、さらなる効率化を目指

して参ります。

ホームページの「資料室」に販売促進金請求書の標準書式を掲載しておりますので、参照願います。

敬具